Wochenkarte

Montag
Putensteak mit buntem Gemuse und Kartoffelplétzchen

Dienstag
Pulled Pork Burger mit Pommes

Mittwoch
Pfannkuchen mit Rahmgemdisefillung und Salatbeilage

Donnerstag
Gemischtes Gulasch mit Serviettenknddeln

Freitag
Backfisch mit Pellkartoffeln und Remoulade

Samstag
Schnitzel "Zigeuner Art" mit Potato Wedges

Sonntag

Halloween ab 17:00 Uhr gedffnet!

vom 25.10 - 31.10.2021

9,90 €

8,90 €

9,90 €

8,90 €

9,90 €



